: . EN1020431-15010474318  GERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ' ORIGINAL

h . ' - Fecha de emisién (Date of Issue}
T el | o ooty 11

R.F.C. TME-B40710-TR4 .
N° (Bocument number)

Av. Universidad No. 992, Celonia Cuauhtémoc, San Nicelas de los Garza, N.L,

_.Codigo Postal 66450. Teléfono: +52(81)8329-8500 . . - TX151897 . R 0000001 4 9 86 3
. o FCuh:llgu cHente {Customer ID) . R Pedido Ne. {Sales Order} B Orden de compra {Purchase ordar)
H . HOG0232500 * . . ' ) 0100865517 - 16202 USD SEP ©
Cliente {Customer) . Remision (Delivery} ) Medlo de transporte {Means of transport)
PLESA ANAHUAC Y CIAS, B.A DECV. ) ) 0000001498463 . . CAMION
Diréccion (Address) . . ) ' . Plezas Totales (Tolal pieces) Punto de despacho {Dalivery plant)
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0O - TULTITLAN ~ ) . 2 Churubusco
o K V“ 1de la leria (Goods-description)
. - ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO
Datos Generales (General Data) o . i X . .
‘.. Pieza : Colada ’ Peso . Espesor . Ancho ' '
{Piece) . (Heat) (Weight) {Thickness)' (Width) ’ ) d’
- . . kg - o mm_’ in - mm in : - . : - ' .
2A045088CN 100 1307215000 ’ 9645 21264 1.210 0.0476 -1220.00 48.03
2A045088CN101 | 1307215000 - 9455 . 20845 | 1.210 0.0476 |- 122000 48.03
Pieza - - Colada ’ ! No. Parte ’ " . Descripcién Norma da Calidad / Grado / Subnoma
! {Piece) . {Heat) . (Part} .o - o " {Description) "(Quality Norm / Grade / Sub-Norm}
v . ) - : .
: - 2A045086CN100 1307215000 :ROLLG FRIC RECOCIDQ TENSONIVELADO ) TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2008 REV 1)
2A045086CN101 |- 1307215000 ’ : . . ROLLC FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2006 REV 1)

Propiedades mecanicas fongitudinales (Longitudinal mecHanical properties)

"Pieza Colada ] Tensién
{Pieca) - {Heat) (Steel Stress) B
; - . ' %Elongaclon RC (YP) 1 RT (TS} 2
; ) o . ' ) (%Efongation) MPA (KSI) MPA (KSH)
r2A045086CN100 I 13072150400 38 203/ (29.5) 327 /(47.4)
| 2A045086CN101 | 1307215000 39 203/(29.5) | 3277(474)
- ~ A
i .
S .
1. RC (YPY: Rasistencla a la cedendia- (Yiald Pointi . . 2. RT ITS\: Resistencia a ta tension (Fension Strenaht) 3. TT (TTY: Tratamiente Tarmico (Tarmical Treatment) 4. HRBW: Ruckweli B Identador de WC
- - - - - -
QObservaciones {Comments): . _ | #irma (Signature)

Lerlificamos que el material aqui'descrite ha sido inspeccionado y ensayado por personat autorizado independiente del rea de manufactura con resultados satisfactorios en concordancia con la norma armriba descrita. Propledades Mecdn/cas
bajo las normas ASTM A370, E8, £18, 517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin raquerimients y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimice bajo 1a norma ASTM E 415 /1019 1 A 751. We certify that the material described has besn . . .
tested and Inspected by authorized personal independent from the manufacturing department with satisfactory results in accordance wilh requirements of the 2hove specification. M ical Prap as ASTM A370, ES, E18, E517, E646, Ing. Antonio Many

. EN-10002. E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A20. Chemical Analysis as ASTM E 415/1019/ A 751,
’ - Al ' . ) : ' Pagelof2
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EN10204 3413010474318 CERTIFIGADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE - ORIGINAL

i ‘ T - Fecha de emisién (Date cfis_sﬁe) . .
B R G et O

- RF.C. TME-840710-TR4

: - © AV, Univérsidad No. 892, Celonia Cusuhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. N° {Document number}

Codigo Postal 66450 Teléfone: +52(81)5329-8500 TX151897 - ) ' 000000149 8T¢6 3
j ' T
' ' :  Ensayos de Calidad del Acero {Stee} Quality} . . . ' - . .
' ‘Pieza . Colada Duraza : ' ‘
. (Piece)” " {Heat) {Hardness}) !
£ O {HRBW) 4 -
[ SAD45086CN1OG | 1307215000 49 :
' 2AD450B6CN10% | . 1307215000 [~ 49
f
'+ Calidad del Acero - Analisis Quimico (%} (Steel Quality - Heat Analysis (%))
' Cotada . [+ Mn -P S 8i Al v Ti Cr Ni C Mo B Cu Ch
{Heaty .| '
| 1307215000 0.071 0.335 ¢.004 0.005 £.014 0.033 4.000 0.001 0.010 ..0.021 0.002 $.0000 0.015 0.000 . ’ .
A .
i
' , ’ f
i h N C
“1.RC{YPY, Resisben-cia 2 la cedencia (Yield Point) - - 2. RT (TSY: Rasistencia a la tension (Tenslon Strencht) 3. TT (TTY; Tratamiento Termfcu Termical Treatment} 4, HRBW: Rackwell B ldantador de WG
Observaciories (Comments): . . |:'|rma {Signature)
3 - . 7 y . -
-~ o s WW
Certificamos que el material aquy descrito ha sido inspeccionado y ensayade por personal autorizade i te dal drea de con 1 isf: ios en 1a con ta norma amiba descrita. Propiedades Mecanicas .
bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, EG46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin requerimiento y pesa de capa hajo ASTM 90. Anélisis Quimico bajo-la norma ASTM E 41571019/ A 751, Wa certify that the material described has been . A
tested and inspected by authorized personal independent from the ring dep with sy resulls in accordahce with requirements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370,-E8, E18, E517, EG46, Ing. Antonjo Mani
2 ] Ternium Labs

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coafing weight with ASTM AS0. Chemical Analysis as ASTM £ 415/ 1019/ A 751, -
. - - . ] . - " Page2of2




